

**VC18-08-02 Street Repairs in Kingsmont and Arrowood Subdivisions**

<b>KINGSMONT SUBDIVISION</b>				<b>J.H. Rudolph</b>		<b>E&amp;B Paving</b>	
<b>Item No.</b>	<b>Description</b>	<b>Unit</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Extended</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Extended</b>
1	Mobilization and Demobilization	LSUM	1	\$6,100.00	\$6,100.00	\$8,750.00	\$8,750.00
2	Maintenance of Traffic	LSUM	1	\$7,600.00	\$7,600.00	\$15,000.00	\$15,000.00
3	Surface Milling	SYD	14,475	\$3.05	\$44,148.75	\$2.00	\$28,950.00
4	HMA Surface #11, 1.5", Type B Mix	TONS	1,313	\$83.65	\$109,832.45	\$100.00	\$131,300.00
5	HMA Base #5 Patch	TONS	150	\$274.00	\$41,100.00	\$450.00	\$67,500.00
6	Compacted Aggregate, #53	TONS	239	\$30.00	\$7,170.00	\$50.00	\$11,950.00
7	Geogrid	SYD	670	\$1.50	\$1,005.00	\$1.50	\$1,005.00
<b>KINGSMONT SUBTOTAL:</b>					<b>\$216,956.20</b>		<b>\$264,455.00</b>
<b>ARROWOOD SUBDIVISION</b>				<b>J.H. Rudolph</b>		<b>E&amp;B Paving</b>	
<b>Item No.</b>	<b>Description</b>	<b>Unit</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Extended</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Extended</b>
1	Mobilization and Demobilization	LSUM	1	\$3,400.00	\$3,400.00	\$8,750.00	\$8,750.00
2	Maintenance of Traffic	LSUM	1	\$3,300.00	\$3,300.00	\$12,045.50	\$12,045.50
3	Surface Milling	SYD	2,800	\$3.25	\$9,100.00	\$5.00	\$14,000.00
4	HMA Surface #11, 1.5", Type B Mix	TONS	245	\$92.60	\$22,687.00	\$175.00	\$42,875.00
5	HMA Base #5 Patch	TONS	35	\$370.00	\$12,950.00	\$250.00	\$8,750.00
6	Compacted Aggregate, #53	TONS	45	\$58.00	\$2,610.00	\$46.00	\$2,070.00
7	Geogrid	SYD	125	\$4.05	\$506.25	\$1.50	\$187.50
<b>ARROWOOD SUBTOTAL:</b>					<b>\$54,553.25</b>		<b>\$88,678.00</b>
<b>CONTRACT TOTAL:</b>					<b>\$271,509.45</b>		<b>\$353,133.00</b>